АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    «12» октября 2016 года             №  59
О внесении    изменений  в постановление
Администрации                    Снегиревского

сельского    поселения           Шумячского

района          Смоленской                области
	от 03.04.2012г № 16

       На основании письма  Администрации Смоленской области от 04.10.2016 г. № 06/01333,  Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского  района Смоленской области

      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

    1.Внести в постановление Администрации                Снегиревского сельского    поселения       Шумячского           района      Смоленской              области «Об утверждении    Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации  Снегиревского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области и урегулированию конфликта интересов» от 03.04.2012 г № 16 следующие изменения:
	   1) состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области дополнить позицией следующего содержания:
   а) Прохоров Юрий Витальевич – консультант отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области ( по согласованию).

 Глава муниципального образования

Снегиревского сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области                                  В.А.Тимофеев